
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 17.05.2005 

U s n e s e n í 
z 10. schůze rady města ze dne 16. května 2005 

 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2005 - 569/10  Šárka čp. 266  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 570/10  Spojka čp. 150  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 571/10  Horní Promenáda čp. 150 - 151  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 572/10  Náchodská čp. 2  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 573/10  Náchodská čp. 245  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2005 - 574/10  Palackého čp. 107  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 575/10  M. Gorkého čp. 264  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 576/10  Krakonošovo nám. čp. 128 a čp. 129  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 577/10  Krakonošovo náměstí čp. 69  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2005 - 578/10  Horská čp. 220  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 579/10  Prokopa Holého čp. 466  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 580/10  Barvířská čp. 24  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - různé 
2005 - 581/10  Jiráskovo náměstí čp. 228  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 582/10  Náchodská čp. 11  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 583/10  Palackého čp. 107  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 584/10  Palackého čp. 81 
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2005 - 585/10  p. p. 292/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 586/10  p. p. 236/86, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 587/10  p. p. 86/13, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 588/10  p. p. 234/2, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 589/10  st. p. 74, st. p. 54/2, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 590/10  st. p. 349, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 591/10  p. p. 1177/13, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 592/10  p. p. 183/6, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 593/10  p. p. 139/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 

1 



2005 - 594/10  p. p. 273/180, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 595/10  p. p. 335/10 a násl., k. ú. Dolní Staré Buky  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 596/10  p. p. 273/236, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 597/10  p. p. 1645/1, p. p. 1655, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 598/10  st. p. 820, k. ú. Mladé Buky  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 599/10  p. p. 2145/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 600/10  p. p. 1190/1, k. ú. Zlatá Olešnice a další  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 601/10  p. p. 95/4, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 602/10  p. p. 2213/15, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2005 - 603/10  p. p. 1557/2, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 604/10  p. p. 2132/4 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 605/10  p. p. 1460/2, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 606/10  p. p. 778/2, , k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 607/10  p. p.  k. ú. Volanov a další  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 608/10  p. p. 2605, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 609/10  p. p. 575/1, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 610/10  p. p. 29/1, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2005 - 611/10  p. p. 2013/21, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 612/10  p. p. 150/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 613/10  p. p. 108/1, p. p. 108/3, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 614/10  p. p. 2213/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 615/10  p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 616/10  p. p. 150/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 617/10  p. p. 1998/4, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 618/10  st. p. 30/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 619/10  p. p. 2825, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 620/10  FK Poříčí a další  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 621/10  p. p. 2303/2 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 622/10  p. p. 29/1 a násl., k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 623/10  p. p. 2383/1 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
 

2 



Pozemky - různé 
2005 - 624/10  p. p. 49, p. p. 2771, k. ú. Babí  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 625/10  st. p. 272/1, k. ú. Trutnov   
   Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2005 - 626/10   , Horská 220  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 627/10   . 27 - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 628/10   , trv. bytem    
   Mgr. Hendrych 
2005 - 629/10   , trv. bytem  . ,Dvůr Králové n. L.  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 630/10  Barvířská čp. 24  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 631/10   , trv. bytem     
   Mgr. Hendrych 
2005 - 632/10   , trv. bytem    
   Mgr. Hendrych 
2005 - 633/10  Zásady č. 4/2003 pro postup při pronájmu ob.bytů"  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 634/10   , tv. b.  , Ústí n. O  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 635/10  Voletinská čp. 241 - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 636/10  Dlouhá čp. 646 - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 637/10  V. Nezvala čp. 282 - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 638/10   a  , trv. bytem   
   Mgr. Hendrych 
2005 - 639/10   , trv. bytem     
   Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2005 - 640/10  Veřejná finanční podpora  
   Mgr. Adamec 
2005 - 641/10  Hospodaření příspěvkových organizací za I./IV/2005  
   Mgr. Adamec 
2005 - 642/10  Darovací smlouva - "Poslední cesta 1905-2005"  
   Mgr. Adamec 
2005 - 643/10  Městská knihovna Červený Kostelec  
   Ing. Horynová 
2005 - 644/10  Spolek přátel dobrého vína Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Různé 
2005 - 645/10  Půjčky ze SFRB - smlouva o půjčce  
   Ing. Horynová 
2005 - 646/10  Půjčka ze SFRB  
   Ing. Horynová 
2005 - 647/10  Oprava vozovky a chodníků v ul. Lomní  
   Ing. Horynová 
2005 - 648/10  Rekonstrukce technologie ohřevu TUV - VS 13  
   Ing. Horynová 
2005 - 649/10  Rekonstrukce topné sítě - VS 11  
   Ing. Horynová 
2005 - 650/10  TS:dodatek č. II- městské komunikace, veřejné prostranství  
   Ing. Horynová 
2005 - 651/10  Zabezpečení provozu veřejného osvětlení  
   Ing. Horynová 
2005 - 652/10  VŘ "Oprava schodiště č. 2 v městském parku"  
   Ing. Horynová 
 

3 



2005 - 653/10  VŘ"Obnova podloubí na budově ZUŠ čp. 73"  
   Ing. Horynová 
2005 - 654/10  Městský znak  
   Mgr. Adamec 
2005 - 655/10  Nabídka na dodání kancelářských potřeb pro MěÚ  
   Mgr. Adamec 
2005 - 656/10  VŘ na dodavatele finančního .podsystému inf.systému města Trutnov 
   Mgr. Adamec 
2005 - 657/10  Umístění majetku státu v nemovitosti Horská 579  
   Mgr. Adamec 
2005 - 658/10  Speciální základní škola Voletiny  
   Mgr. Adamec 
2005 - 659/10  Mateřská škola Trutnov  
   Mgr. Adamec 
2005 - 660/10  Příští schůze rady města  
   Mgr. Adamec 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
 
[ 2005 - 480 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : 30.05.2005 
[ 2005 - 482 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : 30.05.2005 
[ 2005 - 488 ] RM 04.01 Urč.:Ing. Franc     T : 30.05.2005 
[ 2005 - 547 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : 30.05.2005 
[ 2005 - 548 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : 30.05.2005 
[ 2005 - 549 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : 30.05.2005 
[ 2005 - 551 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : 30.05.2005 
[ 2005 - 552 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : 30.05.2005 
[ 2005 - 553 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : 30.05.2005 
[ 2005 - 553 ] RM 02.02 Urč.:Ing. Franc     T : 30.05.2005 
[ 2005 - 554 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2005 - 555 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : 30.05.2005 
[ 2005 - 558 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : 30.05.2005 
[ 2005 - 565 ] RM 02.01 Urč.:pí Všetečková    T : splněn 
[ 2005 - 566 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : 30.05.2005 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2005 - 569 ] 
Šárka čp. 266 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
schválit zařazení prodeje bytových jednotek č. 266/1, 266/3, 266/4 a 266/5 v domě čp. 266 na st. p. 1139 
včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domu a pozemku, v části města Střední Předměstí, v 
k. ú. a obci Trutnov, do 2. kola 17. prodejní vlny, za sjednanou cenu navýšenou o 10 % dle Zásad pro 
prodej..., § 10, odst. 3) 
 
[ 2005 - 570 ] 
Spojka čp. 150 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
schválit zařazení prodeje 4 bytových jednotek č. 150/1, 150/2, 150/3 a 150/4 v ul. Spojka na st. p. 845 
včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domu a pozemku, v části města Dolní Předměstí, v 
k. ú. a obci Trutnov, do 2. kola 17. prodejní vlny za sjednanou cenu navýšenou o 10 % dle Zásad pro 
prodej..., § 10, odst. 3) 
 
 
 
 
 

4 



[ 2005 - 571 ] 
Horní Promenáda čp. 150 - 151 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 150 na st. p. 815 a čp. 151 na st. p. 816 v ul. Horní Promenáda, spolu 
se st. p. 815 a st. p. 816, v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého 
posudku ze dne 10.1.2005 do spoluvlastnictví nájemců domu (bytů a nebytových prostor fi Drupos): 
p.   
manželé  a   
manželé  a   
pí   a p.   (druh 
manželé  a   
manželé  a   
za celkovou sjednanou cenu 1860923,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.., § 14, odst.1) za 1488738,-Kč 
 
[ 2005 - 572 ] 
Náchodská čp. 2 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:16.06.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 2 na st. p. 3 a dřevěné kolny na p. p. 1674 v ul. Náchodská, spolu se 
st. p. 3, p. p. 1674 a p. p. 1602, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne 2.7.2004, do spoluvlastnictví domu manželů  a   
trvale bytem  , Trutnov 3 a manželů  a  , trvale bytem  

 Hradec Králové (dcera, zeť) za celkovou sjednanou cenu 970400,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., 
§ 14, odst. 1) za 776320,- Kč. 
 
[ 2005 - 573 ] 
Náchodská čp. 245 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 245 na st. p. 42/4 v ul. Náchodská, spolu se st. p. 42/4 a st. p. 42/7, v 
části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
11.4.2005, do vlastnictví p.  , trvale bytem  , Trutnov, za nabízenou cenu 
1500000,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 1200000,- Kč. 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2005 - 574 ] 
Palackého čp. 107 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 107 Palackého, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 71.10 m2 (2 prodejny 27.40 m2 a 28.20, 2 sklady 7.90 m2 a 5.10 m2, 1 umývárna 1.00 m2 a 1 
WC 1.50 m2) p.   za nájemné 2192.20 Kč/m2/rok za prodejny, 1096.20 Kč/m2/rok za sklady, 
686,- Kč/m2/rok za umývárnu, WC na dobu určitou dalších 5 let včetně uplatnění meziročního inflačního 
nárůstu nájemného za účelem provozování prodejny autodoplňků a náhradních dílů 
 
[ 2005 - 575 ] 
M. Gorkého čp. 264 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 264 M. Gorkého, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 87.36 m2 (1 prodejna 44.13 m2, 1 bourárna 10.78 m2, 1 sklad 18.77 m2, 1 šatna 6.03 m2, WC 
2.40 m2 a 1 umývárna 5.25 m2) p.   za nájemné 1376.70 Kč/m2/rok za prodejnu, 685.70 
Kč/m2/rok za sklady a bourárnu masa, 550.60 Kč/m2/rok za šatnu, umývárnu a WC na dobu určitou dalších 5 
let včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování prodejny masa a 
uzenin 
 

5 



[ 2005 - 576 ] 
Krakonošovo nám. čp. 128 a čp. 129 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 128 a čp. 129 Krakonošovo náměstí o 
celkové výměře 789.50 m2 (v čp. 128 - I. NP: 1 knihovna 119.30 m2, 7 výloh celkem 9.60 m2, 4 sklady 
celkem 30.70 m2, 1 umývárna 2.60 m2, 1 WC 2.50 m2, II. NP: 7 knihoven celkem 221.80 m2, 5 skladů celkem 
62.50 m2, 2 chodby celkem 26.90 m2, 6 sociálních zařízení celkem 10.00 m2, v čp. 129 - II. NP 2 kanceláře 
celkem 53.00 m2, 1 knihovna 60.20 m2, 5 skladů celkem 139.90 m2, 3 chodby celkem 36.60 m2, 5 sociálních 
zařízení celkem 13.90 m2) MĚSTSKÉ KNIHOVNĚ s regionálními funkcemi za nájemné dohodou ve výši 50,- 
Kč/rok za celé nebytové prostory na dobu určitou dalších 5 let bez uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného za účelem využití městská knihovna 
 
[ 2005 - 577 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 69 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 69 Krakonošovo náměstí umístěné v I. 
NP o celkové výměře 99.11 m2 (4 výlohy o celkové výměře 10.53 m2, prodejna 71.71 m2, 2 sociální zařízení 
8.43 m2, 8.44 m2) s úvodní cenou pro jednání ve výši 2190,- Kč/m2/rok za prodejnu a výlohy, 1095,- 
Kč/m2/rok za provozovnu služeb, 685,- Kč/m2/rok za sociální zařízení na dobu určitou 5 let včetně uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování prodejny, provozovny služeb a pod. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2005 - 578 ] 
Horská čp. 220 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 220 Horská, umístěné v I. NP a sklepě o celkové 
výměře 270.30 m2 (v I. NP - prodejna 68.70 m2, výlohy 7.90 m2, kancelář 11.30 m2, 5 skladů celkem o 
výměře 119.40 m2, šatna 8.00 m2, úklidová komora 3.00 m2, umývárna 3.70 m2, WC 1.40 m2, sklep - kotelna 
26.40 m2, uhelna 20.50 m2), s firmou TRESO logistik, a. s. Zlín za nájemné ve výši 2192.30 Kč/m2/rok za 
prodejnu, výlohu a kancelář, 1096.15 Kč/m2/rok za sklady, 685.75 Kč/m2/rok za šatnu, úklidovou komoru, 
umývárnu a WC, 550.65 Kč/m2/rok za sklep na dobu určitou dalších 5 let včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného, za účelem provozování prodejny obuvi a doplňkového zboží. 
 
[ 2005 - 579 ] 
Prokopa Holého čp. 466 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 466 Prokopa Holého, v umístěné v I., II. NP a 
sklepu o celkové výměře 521.10 m2 (restaurace 45.30 m2, restaurace 45.40 m2, herna 208.70 m2, kancelář 
14.50 m2, kuchyň 7.90 m2, vestibul 31.60 m2, 3x soc. zařízení 3.40 m2, výtah 0.90 m2, prodejna 26.80 m2, 
sklad 13.60 m2, sklad 9.00 m2, šatna 14.00 m2, chodba 39.00 m2, vestibul 7.10 m2, 13x sociální zařízení 
36.20 m2, sklep 17.70 m2) obchodní firmě ZERO TRUTNOV I, s. r. o., IČO 25 92 47 53, na dobu určitou 5 let 
za nájemné dohodou ve výši 360000,- Kč/rok za celé nebytové prostory včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování restaurace DRUŽBA a prodejny potravin 
 
[ 2005 - 580 ] 
Barvířská čp. 24 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 24 Barvířská, v I. NP o celkové výměře 185.08 m2, s 
uzavřením podnájemní smlouvy na část nebytových prostor 29.00 m2 mezi p.   a firmou 
Compel s. r. o., zastoupenou p.  , za účelem provozování prodeje počítačů za stejných 
nájemních podmínek. 
 

6 



Nebytové prostory - různé 
 
[ 2005 - 581 ] 
Jiráskovo náměstí čp. 228 
  rada města 

n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ponecháním nebytového prostoru v čp. 228 Jiráskovo náměstí, umístěného v I. NP o celkové výměře 
43.90 m2 (1 prodejna 25.00 m2, 1 sklad 17.50 m2 a 1 WC 1.40 m2) v užívání pí  , trvale bytem 

 , Hořice 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s podáním žaloby na vyklizení nebytového prostoru v čp. 228 Jiráskovo náměstí, umístěného v I. NP o 
celkové výměře 43.90 m2 (1 prodejna 25.00 m2, 1 sklad 17.50 m2 a 1 WC 1.40 m2), užívaného pí  
Š  trvale bytem  , Hořice 
 
[ 2005 - 582 ] 
Náchodská čp. 11 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01 *       
se splácením dluhu včetně úroků z prodlení a soudních nákladů p    za nebytové prostory 
Náchodská čp. 11 pravidelnou měsíční částkou ve výši 1500,- Kč počínaje měsícem květen 2005 
 
[ 2005 - 583 ] 
Palackého čp. 107 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
schválit postoupení pohledávky za p.  , bytem Police n. Metují,   ve výši 38801,- 
Kč s příslušenstvím podle předloženého návrhu smlouvy o postoupení společnosti CZ Future, s. r. o., se 
sídlem Pod Lesem 197, Hradec Králové, za úplatu 36000,- Kč. 
 
[ 2005 - 584 ] 
Palackého čp. 81 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
u usnesení rady města 2004-1554/22 termín „do 31.3.2005“ 
 
 s t a n o v u j e 
*  02.01       * 
u usnesení rady města 2004-1554/22 nový termín „do 31.7.2005“ 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2005 - 585 ] 
p. p. 292/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í , 
*  01.01       * 
že nájemní vztah dle nájemní smlouvy č. 210337, uzavřený s p.  , zanikl úmrtím nájemce 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 292/1 (cca 1100 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, ul. U 
Rozvodny, z toho cca 300 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné 2,- Kč/m2/rok a cca 800 m2 k sečení 
trávy za nájemné 0.20 Kč/m2/rok pí   na dobu určitou 5 let s tím, že jakákoliv výstavba nebo 
výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem.  Zveřejnění zaslat do čp. 302 ul. U Rozvodny. 
 
 
 

7 



[ 2005 - 586 ] 
p. p. 236/86, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í  
*  01.01       * 
ukončení smluvního vztahu dle nájemní č. 240691 a dodatku č. 1 k této smlouvě s p.   ke 
dni uzavření nového smluvního vztahu 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem podílu p. p. 236/86 (288 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Na Záduší, pí  

 k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv 
výstavba nebo výsadba nových stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. 
Zveřejnění zaslat pí  a pí  do čp.    (spolunájemci). 
 
[ 2005 - 587 ] 
p. p. 86/13, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í , 
*  01.01       * 
že nájemní vztah dle nájemní smlouvy č. 200246, uzavřený s p.  , zanikl úmrtím nájemce 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 86/13 (cca 600 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, lokalita Nové 
domky, pí   na dobu neurčitou, z toho cca 200 m2 k zahrádkářským účelům a umístění kůlny za 
nájemné 1,- Kč/m2/rok a cca 400 m2 na sečení trávy za nájemné 0.20 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba 
nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem 
 
[ 2005 - 588 ] 
p. p. 234/2, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 234/2 (cca 8 m2) v k. ú. Trutnov, křižovatka ul. V. Nováka a 
ul. Lomní, pí   výhradně k umístění a provozu stávajícího prodejního novinového stánku na 
dobu neurčitou za nájemné 400,- Kč/m2/rok 
 
[ 2005 - 589 ] 
st. p. 74, st. p. 54/2, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem st. p. 74 (57 m2) pod objektem garáže za nájemné 10,- Kč/m2/rok, 
část st. p. 54/2 (cca 310 m2) dvůr, manipulační plocha za nájemné 2,- Kč/m2/rok a část st. p. 54/2 (cca 450 
m2) pod objektem bývalých skladů za nájemné 10,- Kč/m2/rok, vše v k. ú. Dolní Staré Město, ul. Lomená, p. 

  na dobu neurčitou s tím, že jakákoliv výstavba musí být schválena pronajímatelem 
 
[ 2005 - 590 ] 
st. p. 349, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části st. p. 349 (cca 32 m2) v k. ú. Horní Staré Město, ul. Moravská, pí 

  k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 150,- Kč/rok s tím, že jakákoliv 
výstavba musí být schválena pronajímatelem. 
 
 
 
 
 
 
 

8 



[ 2005 - 591 ] 
p. p. 1177/13, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ukončením smluvního vztahu dle nájemní smlouvy č. 250020 s p.   ke dni uzavření 
nového smluvního vztahu 
*  01.02       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 1177/13 (cca 15 m2) v k. ú. Horní Staré Město u domu čp. 
385, ul. Trnková, p.   na dobu určitou 2 roky k umístění kůlny za nájemné 10,- Kč/m2/rok 
 
[ 2005 - 592 ] 
p. p. 183/6, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ukončením smluvního vztahu s pí  , se kterou byla uzavřena nájemní smlouva č. 230515 
na pronájem části p. p. 183/6 v k. ú. Poříčí u Trutnova (cca 130 m2) k zahrádkářským účelům na dobu 
neurčitou za nájemné 5,- Kč/m2/rok ke dni 31.5.2005 za podmínky, že dlužné nájemné bude uhrazeno 
nejpozději do 25.5.2005 
*  01.02       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 183/6 (cca 130 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, nacházející se 
domem čp. 295 u křižovatky ul. Voletinská a Sportovní, p.   k zahrádkářským účelům na 
dobu neurčitou za nabídnuté nájemné 2,- Kč/m2/rok 
 
[ 2005 - 593 ] 
p. p. 139/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 139/1 (cca 200 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Vodní, pí  

 k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba 
nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem 
 
[ 2005 - 594 ] 
p. p. 273/180, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 273/180 (cca 70 m2) v k. ú. Trutnov, Střední Předměstí, ul. 
J. Ježka,    k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok s 
tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba nových stromů musí být schválena pronajímatelem 
 
[ 2005 - 595 ] 
p. p. 335/10 a násl., k. ú. Dolní Staré Buky 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 335/10, části p. p. 335/11, části p. p. 335/13 a části p. p. 
335/14 (celkem cca 408 m2) v k. ú. Dolní Staré Buky, nacházející se na druhé straně příjezdové komunikace 
oproti objektu recepce v areálu rekreačního zařízení Dolce, společnosti ATC Dolce Vita s. r. o. k využití na 
manipulační plochu na dobu určitou od 1.6.2005 do 30.9.2005 za nájemné 1,- Kč/m2/rok 
 
[ 2005 - 596 ] 
p. p. 273/236, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej dvou částí p. p. 273/236 (cca 125 m2 ± 20 %) v k. ú. Trutnov, Střední 
Předměstí, ul. J. Ježka, obchodní firmě REALINVEST HK s. r. o., se sídlem Hradec Králové, k rozšíření 
pozemků a umístění garáže s tím, že u části parcely k umístění garáže žadatel písemně odsouhlasí vyšší 
kupní cenu: 
1. část p. p. 273/236 (cca 100 m2 ± 20 %) - zahrada za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2 

9 



2. část p. p. 273/236 (cca 25 m2 ± 20 %) - k umístění stavby garáže za kupní cenu 600,- Kč/m2 
Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 597 ] 
p. p. 1645/1, p. p. 1655, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit směnu části p. p. 1645/1 (cca 511 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se v 
lesoparku, nad ul. Pod Sadem, která je ve vlastnictví města Trutnov, za p. p.  (511 m2) v k. ú. Trutnov, 
nacházející se v lesoparku, nad ul.  , která je ve vlastnictví manž.  a   

 za účelem ucelení pozemků, bez finančního dorovnání s tím, že náklady spojené se směnou 
uhradí obě strany z jedné poloviny. 
 
[ 2005 - 598 ] 
st. p. 820, k. ú. Mladé Buky 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej st. p. 820 (24 m2) v k. ú. Mladé Buky manž.  a   
    za kupní cenu ve výši 125,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s 

převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 599 ] 
p. p. 2145/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
 s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města obecně zveřejnit pronájem s budoucí koupí p. p. 2145/1 (1053 m2) v k. ú. Trutnov, Horní 
Předměstí, ul. Za Tratí, k výstavbě rodinného domu, přičemž nájemné se stanovuje ve výši 110,- Kč/m2/rok, 
z toho 100,- Kč/m2/rok je záloha na kupní cenu. Úvodní kupní cena pro jednání se stanovuje ve výši 600,- 
Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. K 
případnému ukončení nájemních vztahů se přistoupí až po výběrovém řízení. Zveřejnění zaslat manž.  a 

 . 
 
  d o p o r u č u j e 
*  02.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
neschválit prodej p. p. 2145/1 (1053 m2) v k. ú. Trutnov, Horní Předměstí, ul. Za Tratí, manž.  a  

 za účelem výstavby rodinného domu za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2 
 
[ 2005 - 600 ] 
p. p. 1190/1, k. ú. Zlatá Olešnice a další 
  rada města 
 s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 1190/1 (cca 10000 m2) v k. ú. Zlatá Olešnice a 
p. p. 420/1 (602 m2), p. p. 420/2 (261 m2), p. p. 421 (4483 m2) a p. p. 975 (177 m2) v k. ú. Debrné 
celkem 15523 m2 p.   k rekreačním účelům, ale jen v tom případě, že žadatel písemně 
odsouhlasí pronájem za nájemné ve výši 0.20 Kč/m2/rok, t.j. celkem 3105,- Kč/rok, 
na dobu neurčitou za účelem rekreace a s tím, že jakákoliv výstavba musí být schválena pronajímatelem 
 
  d o p o r u č u j e 
*  02.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
neschválit prodej části p. p. 1190/1 (cca 10000 m2) v k. ú. Zlatá Olešnice a p. p. 420/1 (602 m2), p. p. 420/2 
(261 m2), p. p. 421 (4483 m2), p. p. 422 (660 m2) a p. p. 975 (177 m2) v k. ú. Debrné celkem 16183 m2 p. 

  k rekreačním účelům za nabízenou kupní cenu 200000,- Kč celkem, t.j. 12.35 Kč/m2) 
 
 
 
 
 
 
 

10 



[ 2005 - 601 ] 
p. p. 95/4, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
neschválit prodej p. p. 95/4 (549 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Lípová, manž.  a     

  na zahradu za nabízenou kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se záměrem města obecně zveřejnit pronájem p. p. 95/4 (549 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Lípová, výhradně k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou zájemci, který do stanoveného termínu doručí nejvyšší nabídku 
nájemného, přičemž úvodní výše nájemného se stanovuje na 3,- Kč/m2/rok. Zveřejnění zaslat do čp. 278 a 
čp. 31 ul. Lípová 
 
[ 2005 - 602 ] 
p. p. 2213/15, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit poskytnutí části p. p. 2213/15 v k. ú. Trutnov, Svatojánské náměstí u chodníku, 
realitní kanceláři TANA Trutnov k umístěné jedné reklamní skříňky s pohledovou plochou 2 m2 na dobu 
určitou 2 let za dohodnutý poplatek 1500,- Kč/m2/rok/pohledové plochy, t.j. celkem 3000,- Kč/rok. Umístění 
skříňky nesmí zhoršit výhled na dopravní značku a nesmí omezit vstup do kanalizačních šachet. 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2005 - 603 ] 
p. p. 1557/2, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
neschválit prodej části p. p. 1557/2 (cca 30 m2) v k. ú. Trutnov pí      

  
 
[ 2005 - 604 ] 
p. p. 2132/4 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
neschválit prodej části p. p. 2132/4 (1280 m2), p. p. 2087/1 (1428 m2) a st. p. 4718 (567 m2) v k. ú. Trutnov, 
Horní Předměstí, ul. Roty Nazdar, p.   k podnikatelskému záměru zřízení výrobny pro 
bowlingový a kuželkářský sport, kanceláří a vzorkové prodejny. 
 
[ 2005 - 605 ] 
p. p. 1460/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
neschválit prodej části p. p. 1460/2 (cca 5 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova manž.  a  

 pozemek pod výstavbou schodiště a plotu, a požadovat odstranění započaté stavby plotu. 
 
[ 2005 - 606 ] 
p. p. 778/2, , k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
schválit směnu části p. p. 778/2 (cca 23 m2 ± 10 %) v k. ú. Horní Staré Město ve vlastnictví města Trutnov za 
část p. p.  (cca 23 m2 ± 10 %) v k. ú. Horní Staré Město ve spoluvlastnictví p.   a 
pí   s tím, že město Trutnov uhradí veškeré náklady spojené se směnou pozemků. 
Konečnou výměru směnovaných pozemků určí geometrický plán. 
 
 

11 



[ 2005 - 607 ] 
p. p. , k. ú. Volanov a další 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
schválit směnu pozemků, t.j. p. p.  (828 m2) v k. ú. Volanov ve vlastnictví    a pí  

 a p. p.  (20 m2) v k. ú. Oblanov ve SJM manž.  za část p. p. 340 (cca 75 m2), část 
p. p. 111/13 (cca 190 m2) a část p. p. 111/16 (cca 190 m2) v k. ú. Oblanov v majetku města Trutnova bez 
finančního dorovnání a s tím, že geometrický plán uhradí žadatel a ostatní náklady spojené se směnou 
budou hrazeny každou stranou z jedné poloviny. 
 
[ 2005 - 608 ] 
p. p. 2605, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
schválit pronájem s budoucí koupí p. p. 2605 (192 m2) v k. ú. Trutnov, Nové Dvory, p.    

         , za nabízenou 
kupní cenu 100,- Kč/m2 s tím, že nájemce a budoucí kupující vybuduje komunikaci pouze na své náklady. 
Veškeré náklady spojené s převodem pozemků, vyjma daně z převodu nemovitostí, uhradí budoucí kupující. 
Nájemné se stanovuje ve výši 50,- Kč/m2/rok, z toho 47,- Kč/m2/rok je záloha na cenu kupní, která v případě 
dodržení termínu kolaudace bude odečtena od kupní ceny. 
 
[ 2005 - 609 ] 
p. p. 575/1, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
nesouhlasit s prodejem p. p. 575/1 (3234 m2) v k. ú. Horní Staré Město, ul. Na Terase 
 
[ 2005 - 610 ] 
p. p. 29/1, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
neschválit prodej p. p. 29/1 (962 m2) v k. ú. Dolní Staré Město pí   k výstavbě rodinného domu a 
zajištění příjezdu na p. p. 77/1 z důvodu plánované rekonstrukce ul. Dlouhá 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2005 - 611 ] 
p. p. 2013/21, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 2013/21 (233 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Lípová a ul. Švédská, p.   
vlastníkovi čp.    , jako zázemí k domu (údržba, sečení a sušení prádla) na dobu neurčitou za 
nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba na pronajaté parcele není povolena 
 
[ 2005 - 612 ] 
p. p. 150/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s poskytnutím části p. p. 150/1 v k. ú. Trutnov, nacházející se ve veřejné zeleni u chodníku cca 9 m od 
objektu lékárny Na Horské, Cestovní kanceláři OSNADO, spol. s r. o., IČ 26002311, k umístění jednoho 
reklamního poutače s reklamní plochou do 2 m2 na dobu neurčitou za poplatek 3000,- Kč/rok 
 
 
 
 
 
 

12 



[ 2005 - 613 ] 
p. p. 108/1, p. p. 108/3, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 108/1 a části p. p. 108/3 (celkem max. do 90 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Poštovní, p. 

  k umístění předzahrádky před dřevěným objektem s restauračním provozem spol. 
DAMPING na dobu určitou od 1.6.2005 do 31.10.2005, t.j. celkem 153 dnů, za nájemné 3,- Kč/m2/den 
 
[ 2005 - 614 ] 
p. p. 2213/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2213/1 (cca 30 m2) v k. ú. Trutnov, Krakonošovo náměstí, před hotelem Grand, 
obchodní firmě LOPAG s. r. o., se sídlem Praha 2 - Nusle, Krokova 2, k umístění předzahrádky s 
restauračním provozem na dobu určitou od 17.5.2005 do 31.10.2005 za nájemné 3,- Kč/m2/den 
 
[ 2005 - 615 ] 
p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2227/2 (cca 1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská před jídelnou Kotva, Cestovní agentuře 
JP TOUR,   , k umístění 1 ks přenosného reklamního poutače, typ A, na dobu určitou od 
17.5.2005 do 30.12.2005, vždy na 10 dní v měsíci, t.j. na 80 dnů, za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den, t.j. 240,- 
Kč/rok 
 
[ 2005 - 616 ] 
p. p. 150/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 150/1 (cca 36 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská z boku objektu Lékárny na Horské, pí 

  k umístění předzahrádky s pohostinskou činností na dobu určitou od 17.5.2005 do 
31.8.2005, t.j. celkem 106 dnů, za nájemné 3,- Kč/m2/den 
 
[ 2005 - 617 ] 
p. p. 1998/4, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 1998/4 (cca 1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Palackého, na chodníku z boku čp. 88 ul. 
Pražská, obchodní firmě AD reklama s. r. o., se sídlem Pražská 59, Trutnov, k umístění 1 ks přenosného 
reklamního poutače, typ A, na dobu určitou 1 roku od 17.5.2005 za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den 
 
[ 2005 - 618 ] 
st. p. 30/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části st. p. 30/1 (cca 1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Jihoslovanská u čp. 25, p.   jako 
fyzické osobě s předmětem podnikání Specializovaný maloobchod, k umístění 1 ks přenosného reklamního 
poutače, typ A, na dobu jednoho roku, za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den, t.j. 1095,- Kč/rok 
 
[ 2005 - 619 ] 
p. p. 2825, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se změnou účelu pronájmu u části p. p. 2825 (cca 130 m2) v k. ú. Trutnov na sečení trávy za nájemné 0.20 
Kč/m2/rok p.   v nájemní smlouvě č. 970165 ve znění dodatku č. 1 této smlouvy 
 

13 



[ 2005 - 620 ] 
FK Poříčí a další 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
plnění plánu údržby za rok 2004 ve smyslu č. IV nájemní smlouvy č. 930 647 Fotbalovým klubem Poříčí 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se změnou formy plnění nájemného u nájemních smluv č. 230 572 - TJ Jiskra Libeč, č. 210 366 - TJ Poříčí - 
oddíl kuželek, č. 960 925 - S - K Trutnov HSM-FO, č. 930647 Fotbalový klub Poříčí a č. 210 353 - Sportovní 
klub HSM od roku 2006 z realizace plnění formou údržby na finanční plnění ve výši 150,- Kč/rok. Ostatní 
podmínky nájemních smluv se nemění. 
 
[ 2005 - 621 ] 
p. p. 2303/2 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zařízením úplatného věcného břemene ve prospěch manž.   a    pro 
právo ke vstupu a vjezdu na p. p. 2303/2 (cca 6 m) a p. p. 1448/1 (cca 40 m) v k. ú. Trutnov, Kacíř, za 
účelem realizace, uložení a provozu stavby kanalizační přípojky DN 150 po dobu její existence za sjednanou 
dílčí platbu ve výši 6900,- Kč a 19 % DPH ve výši 1311,- Kč, t.j. celkem 8211,- Kč (délka cca 46 m, šíře max. 
do 1.5 m na obě strany od krajní líce potrubí), která bude uhrazena před podpisem smlouvy. Podmínkou je 
vydání rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace z OV SSÚ a stanovisko TS. 
 
[ 2005 - 622 ] 
p. p. 29/1 a násl., k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch investora a budoucího vlastníka kabelové přípojky NN 
p.   pro právo ke vstupu a vjezdu na části p. p. 29/1 (cca 18 m), části p. p. 479 (cca 1 m), 
části p. p. 547 (cca 18 m) a p. p. 550 (cca 28 m) – celkem cca 130 m2 v k. ú. Dolní Staré Město, za účelem 
realizace, trvalého uložení a provozu stavby podzemního kabelového vedení NN. Úplata byla vypočtena z 
jednotkové ceny 133.33 Kč x předpokládaná výměra věcného břemene. Dílčí platbu ve výši 17332.90 Kč + 
19 % DPH ve výši 3293.25 Kč, celkem 20626.15 Kč, oprávněný uhradí před uzavřením smlouvy. Dorovnání 
úplaty bude realizováno nejpozději do 30 dnů po doručení geometrického plánu oprávněným. Oprávněný 
uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2005 - 623 ] 
p. p. 2383/1 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch    pro právo ke vstupu a vjezdu na 
části p. p. 2383/1, části p. p. 2383/4 a části p. p. 2283/2 o celkové délce cca 45 m v k. ú. Trutnov, Zahradní 
Město, za účelem realizace, trvalého uložení a provozu podzemního STL plynovodu PE D 63. Úplata byla 
vypočtena z jednotkové ceny 50,- Kč x předpokládaná výměra věcného břemene. Dílčí platbu ve výši 4500,- 
Kč + 19 % DPH oprávněný uhradí před uzavřením smlouvy. Dorovnání úplaty bude realizováno nejpozději 
do 30 dnů po doručení geometrického plánu oprávněným. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se 
zřízením věcného břemene. 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2005 - 624 ] 
p. p. 49, p. p. 2771, k. ú. Babí 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s převodem pozemků v k. ú. Babí - část p. p. 49 (149 m2), díl "a", část p. p. 2771 (293 m2), díl "b" dle 
geometrického plánu na rozdělení a změnu hranic pozemků č. 245-5/2004 ze dne 25.9.2004 od 

14 



součastného vlastníka pí  , bytem   , 541 02 Trutnov, LV , na budoucího 
vlastníka Královéhradecký kraj - Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje. 
 
[ 2005 - 625 ] 
st. p. 272/1, k. ú. Trutnov  
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
žádost p.    
 
 t r v á  
*  02.01       * 
na naplnění usnesení rady města 2005-449/8 ze dne 18.4.2005 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2005 - 626 ] 

 , Horská 220 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s rozšířením stávajícího bytu na adrese Horská 220 o vel. 1+2 II. kat., nájemce pí   o 
místnost (sklad o vel. 31.60 m2), kde úpravy bytu budou provedeny na náklady nájemce 
 
[ 2005 - 627 ] 
Barvířská čp. 27 - VŘ 
  rada města 
  u r č u j e , 
*  01.01       * 
že byty na adrese 
Barvířská 27 o vel. 1+1, I. kategorie, č. bytu 4, II. podlaží 
Barvířská 27 o vel. 1+2, I. kategorie, č. bytu 10, IV. podlaží 
budou pronajímány na základě výsledku výběrového řízení 
 
[ 2005 - 628 ] 

 , trv. bytem   
  rada města 

r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2003-202/4 ze dne 17.2.2003 ve věci přidělení náhradního bytu pro p.  

 trvale bytem    byt o vel. 1+0 II. kat. 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s přidělením náhradního bytu pro p.  , trvale bytem   – byt o vel. 1+0 I. - 
II. kat. 
 
[ 2005 - 629 ] 

 , trv. bytem   , Dvůr Králové n. L.  
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s prominutím 1/2 poplatku z prodlení ve výši 4577,- Kč pí  , trvale bytem   

 Dvůr Králové n. L., za byt Krakonošovo nám. 124 
 
[ 2005 - 630 ] 
Barvířská čp. 24 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
přidělení bytu na adrese Barvířská 24, byt č. 2 o vel. 1+2 I. kat., II. podlaží, na základě výsledku výběrového 
řízení pí  , trvale bytem  , za měsíční nájemné ve výši 5500,- Kč. Nájemní 
smlouva na byt bude uzavřena do 10-ti kalendářních dnů po vyrozumění o přidělení 

15 



bytu, včetně splacení kauce 
 
  u r č u j e , 
*  02.01       * 
že byt na adrese 
Barvířská čp. 24, byt č. 2.0, vel. 1+2 I. kat., II. NP bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení 
za předpokladu, že pí  , trvale bytem  , neuzavře nájemní smlouvu na byt č. 
2, Barvířská 24 ve stanoveném termínu 
 
[ 2005 - 631 ] 

 , trv. bytem    
  rada města 
 r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2004-1593/22 ze dne 20.12.2004 v celém znění 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s prodloužením nájemní smlouvy na byt v čp. 229 Na Odbočce o vel. 0+1 IV. kategorie s p.  

 za podmínky, že stávající nájemní smlouva bude dále prodlužována o 6 měsíců, pokud bude p. 
  splácet dluhy za byty Moravská 364 a Na Odbočce 229 minimální měsíční částkou ve výši 

400,- Kč, počínaje měsícem květen 2005 
 
[ 2005 - 632 ] 

 , trv. bytem   
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s prominutím placení 1/2 penále, vedeného u Exekutorského úřadu v Pardubicích, z dluhu na nájemném z 
bytu v čp.410 Voletinská, p.   ve výši 13332,- Kč. 
 
[ 2005 - 633 ] 
Zásady č. 4/2003 pro postup při pronájmu obecných bytů" 
  rada města 
 s c h v a l u j e  
*  01.01         * 
změnu odst. 3 článku VI. a dost. 4 čl. VIII "Zásad č. 4/2003 pro postup při pronájmu obecních bytů", která 
spočívá ve vypuštění textu "občanství ČR" 
 
 d o p o r u č u j e 
*  02.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
vzít na vědomí změnu odst. 3 článku VI. a dost. 4 čl. VIII "Zásad č. 4/2003 pro postup při pronájmu obecních 
bytů", která spočívá ve vypuštění textu "občanství ČR"  
 
[ 2005 - 634 ] 

 , tv. b.  , Ústí n. O 
  rada města 
 r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2005-405/7 ze dne 4.4.2005 v celém znění 
 

z a    p o d m í n k y 
*  02.01       * 
schválení zastupitelstvem města souhlasí altervnativně: 
a) s prominutím 2/3 poplatku z prodlení ve výši 106170,- Kč pí  , trvale bytem  

 Ústí n. Orlicí za byt U Hřiště 372. Podmínkou je zaplacení 1/3 poplatku z prodlení ve výši 53085,- Kč. 
b) s prominutím 1/2 poplatku z prodlení ve výši 79628,- Kč pí  , trvale bytem  

, Ústí n. Orlicí za byt U Hřiště 372. Podmínkou je zaplacení druhé ½ poplatku z prodlení ve výši 79628,- 
Kč. 
c) s prominutím celého poplatku z prodlení ve výši 159255,- Kč pí  , trvale bytem  

 Ústí n. Orlicí za byt U Hřiště 372 
 
 

16 



  d o p o r u č u j e 
*  03.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
schválit alternativně: 
a) prominutí 2/3 poplatku z prodlení ve výši 106170,- Kč pí  , trvale bytem   
Ústí n. Orlicí za byt U Hřiště 372. Podmínkou je zaplacení 1/3 poplatku z prodlení ve výši 53085,- Kč. 
b) prominutí 1/2 poplatku z prodlení ve výši 79628,- Kč pí  , trvale bytem  , 
Ústí n. Orlicí za byt U Hřiště 372. Podmínkou je zaplacení druhé ½ poplatku z prodlení ve výši 79628,- Kč. 
c) prominutí celého poplatku z prodlení ve výši 159255,- Kč pí  , trvale bytem  

 Ústí n. Orlicí za byt U Hřiště 372 
 
[ 2005 - 635 ] 
Voletinská čp. 241 - VŘ 
  rada města 
  u r č u j e , 
*  01.01       * 
že byt na adrese 
Voletinská čp. 241 o vel. 1+2 II. kat., č. bytu 2.3, II. podlaží, bude pronajímán na základě výsledku 
výběrového řízení 
 
[ 2005 - 636 ] 
Dlouhá čp. 646 - VŘ 
  rada města 
  u r č u j e , 
*  01.01       * 
že byt na adrese 
Dlouhá čp. 646 o vel. 1+1 I. kat., č. bytu 4.0, II. podlaží, bude pronajímán na dobu neurčitou na základě 
výsledku výběrového řízení formou předplacení nájemného 
 
[ 2005 - 637 ] 
V. Nezvala čp. 282 - VŘ 
  rada města 
  u r č u j e , 
*  01.01       * 
že byt na adrese V. Nezvala 282 o vel. 1+1 I. kat., č. bytu 15, V. podlaží, bude pronajímán na dobu neurčitou 
na základě výsledku výběrového řízení formou předplacení nájemného 
 
[ 2005 - 638 ] 

 a  , trv. bytem  
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2005-350/6 ze dne 21.3.2005 
 
  z a   p o d m í n k y 
*  02.01       * 
schválení zastupitelstvem města souhlasí s přidělením bytu v roce 2005 manž.  a  

, trvale bytem  , t. č. Náchodská 10, na byt o vel. 1+1 I. - III. kat. 
 
  d o p o r u č u j e 
*  03.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
schválit uzavření nájemní smlouvy s manž.  a  , trvale bytem  , t. 
č. Náchodská 10, na byt o vel. 1+1 I. - III. kat. na dobu určitou 6 měsíců. Nájemní smlouva bude dále 
prodlužována vždy o 6 měsíců, pokud bude řádně hrazeno nájemné na bytě. 
 
[ 2005 - 639 ] 

 , trv. bytem    
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2005-350/6 ze dne 21.3.2005 
 
 
 

17 



  z a    p o d m í n k y 
*  02.01       * 
schválení zastupitelstvem města souhlasí s mimořádným přidělením bytu Horská 284 o vel. 1+2 I. kategorie 
v r. 2005 mimo "Zásady č. 4/2003 pro postup při pronájmu obecních bytů" pro s   , trvale 
bytem    
 
  d o p o r u č u j e 
*  03.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2005-50/1 ze dne 14.2.2005 
*  03.02 Urč:zastupitelstvo města   T:20.06.2005 * 
schválit uzavření nájemní smlouvy se sl.  , trvale bytem   , na byt 
Horská 284 o vel. 1+2 I. kat., na dobu určitou 6 měsíců. Nájemní smlouva bude dále prodloužena vždy o 6 
měsíců, pokud bude řádně hrazeno nájemné na bytě. 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2005 - 640 ] 
Veřejná finanční podpora 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
veřejnou finanční podporu ve výši 15000,- Kč pro a. s. BRET CZ a. s. se sídlem Radlická 28, 150 00 Praha 
5, na částečné krytí nákladů spojených se sympoziem sochařů v Žacléři 
 
[ 2005 - 641 ] 
Hospodaření příspěvkových organizací za I./IV/2005 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
plnění finančních plánů a výsledky hospodaření příspěvkových organizací za I. čtvrtletí 2005 
 
[ 2005 - 642 ] 
Darovací smlouva - "Poslední cesta 1905-2005" 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
uzavření smlouvy se společností KARA Trutnov, a. s., Bohuslavická 84, 541 03 Trutnov v navrženém znění 
 
[ 2005 - 643 ] 
Městská knihovna Červený Kostelec 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
finanční příspěvek ve výši 5000,- Kč Knihovně Červený Kostelec na částečné krytí nákladů spojených s 
vydáváním časopisu Rodným krajem 
 
[ 2005 - 644 ] 
Spolek přátel dobrého vína Trutnov 
  rada města 

s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
finanční příspěvek ve výši 10 tis. Kč Spolku přátel dobrého vína z Trutnova na krytí nákladů spojených s 
pronájmem nebytových prostor v Domě kultury Trutnov dne 4.6.2005 
*  01.02       * 
převzetí záštity nad konáním akce Spolku přátel dobrého vína dne 4.6.2005 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s bezplatným použitím městského znaku na bulletinu a propagačních materiálech vydaných při příležitosti 
konání prvních vinařských slavností v Trutnově dne 4.6.2005 
 
 
 

18 



Různé 
 
[ 2005 - 645 ] 
Půjčky ze SFRB - smlouva o půjčce 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
smlouvu o poskytnutí prostředků ze SFRB včetně splátkového kalendáře Společenství vlastníků jednotek 
Jiráskovo náměstí 196 Trutnov 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:30.05.2005 * 
zajistit uzavření smlouvy s žadatelem 
 
[ 2005 - 646 ] 
Půjčka ze SFRB 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s jednorázovým splacením poskytnutých prostředků manž.   a    
 
 s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
vzdání se zástavního práva na nemovitost ze dne 18.2.2003 pro zajištění pohledávky a půjčky ze SFRB do 
výše 362250,- Kč 
 
 u k l á d á 
*  03.01 Urč:Ing. Franc   T:30.05.2005 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě dle předloženého návrhu 
*  03.02 Urč:Ing. Franc   T:30.05.2005 * 
zajistit provedení výmazu zástavního práva na nemovitostech po vrácení dosud neuhrazených prostředků 
městu Trutnovu 
 
[ 2005 - 647 ] 
Oprava vozovky a chodníků v ul. Lomní 
  rada města 

r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2005-480/8 z 18.4.2005 
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
vícepráce na akci "Oprava vozovky a chodníků v ul. Lomní" dle předloženého návrhu v celkové výši 
571477,- Kč vč. DPH 
 
  u k l á d á 
*  03.01 Urč:Ing. Franc   T:30.05.2005 * 
zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo s firmou Strabag a. s. 
 
[ 2005 - 648 ] 
Rekonstrukce technologie ohřevu TUV - VS 13 
  rada města 

v y p i s u j e 
*  01.01       * 
výběrové řízení na zhotovitele stavby "Rekonstrukce technologie ohřevu TUV na VS 13, Jiráskovo náměstí 
528" dle upraveného návrhu soutěžních podmínek 
 
  j m e n u j e 
*  02.01       * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v upraveném složení 
 
 
 

19 



[ 2005 - 649 ] 
Rekonstrukce topné sítě - VS 11 
  rada města 

v y p i s u j e 
*  01.01       * 
výběrové řízení na zhotovitele stavby "Rekonstrukce topné sítě z VS 11 - ul. Tkalcovská" dle upraveného 
návrhu soutěžních podmínek 
 
  j m e n u j e 
*  02.01       * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v upraveném složení 
 
[ 2005 - 650 ] 
TS:dodatek č. II- městské komunikace, veřejné prostranství  
  rada města 

r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2005-1534/21 z 6.12.2004 
*  01.02       * 
usnesení rady města 2005-552/9 z 2.5.2005 
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
dodatek č. II ke smlouvě o správě městských komunikací a veřejných prostranství dle předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  03.01 Urč:Ing. Franc   T:30.05.2005 * 
zajistit uzavření dodatku č. II ke smlouvě s Technickými službami Trutnov s. r. o. po schválení rozpočtových 
změn  
 
[ 2005 - 651 ] 
Zabezpečení provozu veřejného osvětlení 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2005-353/6 ze dne 21.3.2005 
 
[ 2005 - 652 ] 
VŘ "Oprava schodiště č. 2 v městském parku" 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výsledek výběrového řízení na zhotovitele stavby "Oprava schodiště č. 2 v městském parku" 
*  01.02       * 
firmu Pavel Bořek - stavební firma, Dvůr Králové n. L., jako vítěze výběrového řízení 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:30.05.2005 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou Pavel Bořek - stavební firma, Dvůr Králové n. L. 
 
[ 2005 - 653 ] 
VŘ"Obnova podloubí na budově ZUŠ čp. 73" 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výsledek výběrového řízení na zhotovitele stavby "Obnova podloubí na budově ZUŠ čp. 73" 
*  01.02       * 
firmu Pavel Bořek - stavební firma, Dvůr Králové n. L. jako vítěze výběrového řízení 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:30.05.2005 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou Pavel Bořek - stavební firma, Dvůr Králové n. L. v omezeném 
rozsahu 

20 



[ 2005 - 654 ] 
Městský znak 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s bezplatným použitím městského znaku pro firmu NEM-ART, Nemanský Zdeněk, Nemocniční 727, 
543 71 Hostinné na propagační brožuru s názvem "KAM" 
*  01.02       * 
s bezplatným použitím městského znaku  ,   , Trutnov v souvislosti s účastí na 
horolezecké expedici - Nanga Parbat 
*  01.03       * 
s bezplatným použitím městského znaku společností BRET CZ a. s., se sídlem Radlická 28, 150 00 Praha 5, 
u příležitosti pořádání sympozia sochařů tvořících motorovou pilou, které se uskuteční ve dnech 15.5. - 
22.5.2005 v areálu BRET v Žacléři 
 
[ 2005 - 655 ] 
Nabídka na dodání kancelářských potřeb pro MěÚ 
  rada města 

v y p i s u j e 
*  01.01       * 
výběrové řízení na dodavatele kancelářských potřeb pro Městský úřad Trutnov dle předloženého návrhu 
 
  j m e n u j e 
*  02.01       * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v předloženém znění 
 
[ 2005 - 656 ] 
VŘ na dodavatele finančního podsystému informačního systému města Trutnova  
  rada města 

v y p i s u j e 
*  01.01       * 
výběrové řízení na dodavatele finančního podsystému informačního systému města Trutnova dle 
předloženého návrhu 
 
  j m e n u j e 
*  02.01       * 
hodnotící komisi v upraveném složení 
 
[ 2005 - 657 ] 
Umístění majetku státu v nemovitosti Horská 579 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s umístěním movitého majetku státu, uvedeného v příloze navržené smlouvy, v nemovitosti Horská 579 
 
  p o v ě ř u j e 
*  02.01       * 
starostu města Mgr. Ivana Adamce uzavřením smlouvy se zástupcem státu v navrženém znění 
 
[ 2005 - 658 ] 
Speciální základní škola Voletiny 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s navýšením celkové kapacity Speciální základní školy pro žáky se specifickými poruchami učení, Trutnov 3, 
Voletiny 1, dle předloženého návrhu 
 
 
 
 
 
 
 

21 



[ 2005 - 659 ] 
Mateřská škola Trutnov 
  rada města 
  j m e n u j e 
*  01.01       * 
na základě výsledku konkurzního řízení pí   do funkce ředitelky Mateřské školy Trutnov s 
účinností od 1.6.2005 
 
  s t a n o v u j e 
*  02.01       * 
nově jmenované ředitelce jednotlivé složky platu dle předloženého návrhu 
 
[ 2005 - 661 ] 
Příští schůze rady města 
  rada města 
  s t a n o v u j e 
*  01.01       * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 30. května 2005 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 301 
MěÚ 
*  01.02       * 
termíny konání schůzí rady města v období měsíce července a srpna na pondělí 25. července 2005 a  
29. srpna 2005 vždy od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 301 MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Mgr. Ivan Adamec     Ing. Hana Horynová 
      starosta města Trutnova                                                  místostarostka 

22 


